
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

令和３年度近畿中部防
衛局ＯＡネットワー
ク・システムの運用支
援役務
一式

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
桝賀政浩
大阪市中央区大手前
4-1-67

令和3年4月1日

（株）メディア・
クラフト
愛知県名古屋市中
区丸の内三丁目18
番１号

6180001065671 一般競争入札 9,524,372円 6,544,120円 68.7%

乗用自動車等借上（単
価契約）
一式

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
桝賀政浩
大阪市中央区大手前
4-1-67

令和3年4月1日

（株）日産カーレ
ンタルソリュー
ション
東京都港区三田２
丁目１７番２０号

4040001013464 一般競争入札 5,663,900円 3,211,890円 56.7%

近畿中部防衛局広報誌
ほか印刷業務（単価契
約）
一式

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
桝賀政浩
大阪市中央区大手前
4-1-67

令和3年4月1日

丸山印刷(株)
兵庫県高砂市神爪
１丁目１１番３３
号

3140001044269 一般競争入札 1,896,268円 1,461,944円 77.1%

トナーカートリッジ購
入（その１）（単価契
約）
一式

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
桝賀政浩
大阪市中央区大手前
4-1-67

令和3年4月1日

リコージャパン
（株）
大阪府大阪市中央
区本町橋１番５号

101001110829 一般競争入札 4,755,190円 3,546,516円 74.6%

トナーカートリッジ購
入（その２）（単価契
約）
一式

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
桝賀政浩
大阪市中央区大手前
4-1-67

令和3年4月1日

リコージャパン
（株）
大阪府大阪市中央
区本町橋１番５号

101001110829 一般競争入札 3,960,000円 2,797,674円 70.6%

交通誘導及び巡回警備
業務（令和３年度）
一式

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
桝賀政浩
大阪市中央区大手前
4-1-67

令和3年4月1日

株式会社　ZERO
大阪府大阪市東成
区玉津１丁目１０
番２１号

9120001112369 一般競争入札 25,964,708円 20,151,142円 77.6%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３


